首页 学会介绍 学会动态 科技信息 图书资料

    首页 >> 学会动态 >> 通知与预告 >> 科普继教 >> 浏览信息

关于征集“2014年全国冶金科技活动周”展览的通知

来源：综合部

各有关单位：

按照中央宣传部、科学技术部和中国科协“关于举办全国科技活动周”的统一部署，

中国金属学会自2007年起每年分别与大型钢铁企业联合举办冶金科技活动周。几年

金科技活动周活动受到行业内外各单位的广泛欢迎，每年同期展出冶金节能减排、关键

性技术等方面的创新成果展板，极大促进了冶金节能减排新技术、新工艺的推广和应

取得了良好的社会效果。

“2014年全国冶金科技活动周”拟定于5月19-24日举办，活动主题为“科学生活

圆梦”。届时，“冶金科技成果展览”将在活动现场、学会网站上同期举办。此外，展

内容还将在2014年学会重大活动、单位会员主要科技、科普活动中循环展出。

请各单位积极协助收集、提供相关展览资料（包括图片、文字等，亦可提供视频

资料）。现将具体事项通知如下：

一、参展内容

企业自主创新技术，包括冶金节能环保、新工艺技术与装备、清洁生产实践、关键

性技术的研发、钢材产品质量提升与新产品研发、冶金安全生产等方面。

二、参展单位

各钢铁企业、科研院所、高校及冶金生产设备公司等。

三、其它

请于4月15日前将展览资料E-mail至我会，以便学会统一对展板材料进行设计和制作。

如贵单位愿意提供设计好的展板资料，请根据 “展板规格要求”（见附件）提供相

料。

欢迎生产设备供应商踊跃参加，并借此机会宣传和推荐本单位独具特色的节能环

术及设备。

四、联系方式

联系人：曹莉霞、赵 晶

电 话：010-65260492，13681587916, 13671078523

传  真：010-65124122

E-mail：clx@csm.org.cn, zj@csm.org.cn

附件：1．展板规格要求

         中国金属学会

                                            2014年3月11日

附件1：

展板规格要求

主题：

科技创新·美好生活

主要内容：

企业自主创新技术，包括冶金节能环保、新工艺技术与装备、清洁生产实践、关键

性技术的研发、钢材产品质量提升与新产品研发、冶金安全生产等。

具体要求：

1．展板大小：高120cm×宽90cm(标准板),每个展板不加展会的横批等统一的标识

单位可有自己的统一标识；

2．建议展板为浅色底板；

3．展板上正文文字为100号字，黑体，蓝色。标题文字为150号字，字体、颜色可自

定；